– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Cryofocus Medtech (Shanghai) Co., Ltd.
康灃生物科技（上海）股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6922）

有關完成H股全流通的公告

茲提述 (i)康灃生物科技（上海）股份有限公司（「本公司」）日期為2024年3月11日的
公告，內容有關中國證監會就中國證監會備案發出備案通知書，及 (ii)本公司
日期為2024年4月3日的公告，內容有關聯交所就實施H股全流通授出上市批准
（統稱「該等公告」）。除另有註明者外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具
有相同涵義。

完成H股全流通

董事會欣然宣佈，將29,341,981股非上市股份轉換為H股已於2024年9月5日完成，
且轉換H股將於2024年9月6日上午九時正開始在聯交所上市。參與股東須於完
成適用的境內安排程序後，方可進行轉換H股交易。

– 2 –

股權架構

於轉換及上市完成後，本公司的股本架構如下：

股份描述 於本公告日期 於轉換及上市完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

H股 114,096,598 47.72% 143,438,579 59.99%
非上市股份 125,013,402 52.28% 95,671,421 40.01%

總計 239,110,000 100.00% 239,110,000 100.00%

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
康灃生物科技（上海）股份有限公司

董事會主席
李克儉先生

香港，2024年9月5日

於本公告日期，董事會包括執行董事李克儉先生、朱軍先生及劉偉先生，非執行
董事呂世文先生及趙春生先生，以及獨立非執行董事高大勇博士、梁顯治先生、
覃正博士及胡赫男博士。